

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	8.541,50
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	8.541,50
0210	TERRENI E FABBRICATI	1.715.056,32
0220	IMPIANTI DIVERSI	19.438,44
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	62.578,21
0240	AUTOMEZZI	17.300,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.814.372,97
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	35.900,00
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	45.004,54
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	57.949,26
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	138.853,80
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	1.961.768,27
1210	CREDITI PER SERVIZI RESI E BENI CEDUTI	371.731,01
1231	CREDITI PER TESSERE	77.388,53
1250	ALTRI CREDITI	497.368,37
1251	CREDITI VERSO ERARIO	34.887,27
12	---- Totale CREDITI	981.375,18
1410	CREDITI VERSO BANCHE	143.741,74
1420	CASSA	2.316,25
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	146.057,99
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	1.127.433,17
2120	RISCONTI ATTIVI	6.762,33
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI	6.762,33
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	6.762,33

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

2210	RATEI PASSIVI	38.034,15-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	38.034,15-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	38.034,15-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	264.211,91-
3020	ALTRE RISERVE	181.822,84-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	446.034,75-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	551.869,83-
31	---- Totale FONDI	551.869,83-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	81.755,72-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	81.755,72-
3320	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	6.295,50-
33	---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA	6.295,50-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	1.398.440,47-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	19.438,44-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	60.348,93-
3450	FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	12.975,00-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.491.202,84-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	78.751,39-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	78.751,39-
3620	FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE	28.808,90-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	28.808,90-
3	-- Totale PASSIVITA'	2.684.718,93-
4110	DEBITI VERSO BANCHE	100,00-
4130	DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI PASSIVI	193.151,31-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	193.251,31-
4300	MASTRO FORNITORI	24.655,85-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	15.990,51-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	40.646,36-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	67.754,04-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	67.754,04-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	15.717,10-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	15.717,10-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	27.076,75-
4820	ALTRI DEBITI	28.638,70-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	55.715,45-
4	-- Totale DEBITI	373.084,26-

Totale Attività	3.095.963,77
Totale Passività	3.095.837,34-
Avanzo d'esercizio	126,43

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5112	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA UST	501.196,31
5140	TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI	PRECEDENTI	9.440,70
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	510.637,01
5310	CONTRIBUTI DA SINDACATI ESTERI		8.461,35
53	---- Totale	CONTRIBUTI PROVENIENTI DALL'ESTERO	8.461,35
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	171.089,86
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	249.375,36
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	420.465,22
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		986,86
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	986,86
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	940.550,44
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	381,69
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	381,69
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	381,69
8110	RIVALUTAZIONI PARTECIPAZIONI		123.227,00
81	---- Totale	RIVALUTAZIONI	123.227,00
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		48.739,57
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	48.739,57
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	171.966,57

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	11.476,11-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	11.476,11-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	241.908,01-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	241.908,01-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	67.847,75-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	67.847,75-
6410	SALARI E STIPENDI	362.070,21-
6420	ONERI SOCIALI	80.811,99-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	30.531,47-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	473.413,67-
6511	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	224,60-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	14.131,68-
6523	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	84,62-
6524	AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	4.325,00-
6530	SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	2.300,00-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	21.065,90-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	152.561,13-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	152.561,13-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	968.272,57-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	10.572,12-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	10.572,12-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	10.572,12-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	81.047,58-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	81.047,58-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	48.525,00-
8720	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI	4.355,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	52.880,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	133.927,58-

Totale Ricavi	1.112.898,70
Totale Costi	1.112.772,27-
Avanzo d'esercizio	126,43